
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Mini masážní vibrátor ze silikonu Tiny Wand III (12 cm)
+ dárek Lubrikační gel Karamel 15 ml

Údržba

Údržbu voděodolné celosilikonové pomůcky snadno zvládnete. Před i po každém použití vibrátor
pořádně namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným ručníkem. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech skrytých bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem.
Dezinfekci stačí na masážní hlavici nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Suchý
vibrátor uložte do originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkal ostatních pomůcek
ve vaší sbírce. Různorodé materiály na sebe chemicky působí a můžou se poškodit.

Nabíjení

Hračka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale doporučujeme dobít do
plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor se dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Jednu
stranu s kulatým konektorem zastrčte do dobíjecí zdířky s označením DC, kterou najdete kousek
od ovládacího tlačítka na rukojeti. Opačný konec s plochým konektorem pak zapojte do adaptéru
na mobilní telefon nebo do powerbanky. V průběhu dobíjení trvajícího cca 120 minut problikává
dioda ovládacího tlačítka, která po dobití hračky zůstane svítit. Pak si s masážní hlavicí
vychutnáte cca 60 minut rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání zvládnete i potmě. Masážní hlavice se zapíná i vypíná delším podržení jediného ovládacího
tlačítka na rukojeti. Krátkým stisknutím tlačítka pak přepínáte vibrační programy. Po zapnutí pomůcky se ovládací
tlačítko rozsvítí a dioda pak problikává v rytmu vibračních módů.

Vibrační programy

Rozmanitá nabídka 10 vibračních programů okoření masturbaci i společné hrátky.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejvyšší intenzita
4. Tři krátké pulzy střídají rychlé bodové pulzy
5. Rychlé krátké pulzy
6. Rychlé bodové pulzy střídají kratší rychlé pulzy, které přechází v klasickou vibraci
7. Klasickou vibraci střední intenzity protíná jeden bodový pulz
8. Rychlé bodové pulzy
9. Vlnovka z rychlé bodové vibrace, klasické vibrace a kulometné palby
10. Vlnovka z rychlejší bodové vibrace a kulometné palby

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Vibrátor má voděodolnou úpravu, takže jeho údržbu zvládnete levou zadní. Masážní hlavice zvládne krátkou očistnou
sprchu. K vodním hrátkám si ji ale raději nezvěte. Do zdířky na USB kabel by mohla zatéct voda a zničit vibrační
motorek.

Design a tvar

Masážní hlavice působí minimalistickým dojmem a svým tvarem evokuje mikrofon. Zacházení s vibrátorem ulehčuje
flexibilní krk a štíhlá rukojeť s ergonomickými prolisy, která se dobře drží v ruce. Díky kompaktní velikosti hlavice
nepřekáží ani mezi dvěma těly. To uvítají hlavně ženy, které mají problém s vyvrcholením a potřebují při sexu k
dosažení orgasmu masáž klitorisu.

Materiál

Masážní hlavice má jádro z ABS plastu, které je zahalené do lékařského silikonu. Silikonový materiál nezpůsobuje
alergické reakce a propůjčuje celé pomůcce sametovou hebkost. Flexibilní krček vám dopřeje při masturbaci i sexu
pohodlné použití, protože se přizpůsobí stimulované erotogenní zóně v každém úhlu. Další výhodou pružného
silikonového prstence představuje snadná údržba. V hladkých záhybech se nehromadí  zbytky lubrikačního gelu
tak jako v podobných modelech s vroubkovaným krkem. 

Barva

Tmavě modrá barva vypadá elegantně a vybízí k experimentům a prozkoumání vlastní sexuality.

Rozměry

Masážní hlavice se díky cestovní velikosti vejde i do kapsy od saka. Vezměte si ji proto s sebou i na dovolenou.
 

Celková délka: 12 cm
Průměr hlavice: 2,2 cm
Délka rukojeti: 7 cm
Minimální průměr rukojeti: 2,2 cm
Maximální průměr rukojeti: 2,5 cm
Hmotnost: 58 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

